SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

QUY NHƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVLPQN-TCHC
V/v mời báo giá bảo dưỡng phương tiện, hệ

thống phòng cháy chữa cháy tại Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn - lần 3

Gia Lai, ngày    tháng 03  năm 2026

        Kính gửi: Quý Công ty, doanh nghiệp.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sủa đổi bổ sung

một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối

tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày ngày 25 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ

sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư,

luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật

đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý; sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BCA ngày 05 tháng 02 năm 2021 của Bộ

Công an quy định về quản lý, bảo quản, bảo dưỡng phương tiện phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh Gia Lai về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn;

Căn cứ Biên bản kiểm tra hiện trạng hệ thống phòng cháy chữa cháy ngày

26/01/2026 của Công ty TNHH PCCC Quang Tú;

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn trân trọng mời Quý Công ty/Doanh

nghiệp tham gia chào giá bảo dưỡng phương tiện, hệ thống phòng cháy chữa cháy

tại Bệnh viện, với các nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Tên dự toán: Bảo dưỡng phương tiện, hệ thống phòng cháy chữa cháy tại

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2026.

 2. Tên gói thầu: Bảo dưỡng hệ thống phòng cháy chữa cháy tại Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2026.

 3. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

 4. Phân loại báo giá: Hàng hóa, dịch vụ khác.

 5. Thông tin, cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện đến: Phan Huỳnh Ngọc Hiếu - Phòng

Văn thư - Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

+ Địa chỉ: Số 07 Hồ Đắc Di, phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai.

+ Số điện thoại: 02563.848.892

+ Mail: bvlaophoiquynhonsytgialai@gmail.com

 6. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải đên trước 17h00 ngày

20/03/2026. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 7. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày

20/03/2026.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục bảo dưỡng

1.1. Phương tiện chữa cháy cầm tay: Hiện có 24 bình chữa cháy bột 4kg bị

hết bột, hết khí và hư hỏng phụ kiện, cụ thể:

- Tầng 3 khu Nhà khám - Hành chính: 01 bình;

- Nhà dinh dưỡng: 03 bình;

- Tầng 1 Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài phổi - PHCN và YHCT: 02 bình;

- Tầng 2 Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài phổi - PHCN và YHCT: 11 bình;

- Tầng 1 Khoa Cận lâm sàng: 01 bình;

- Tầng 2 Khoa Cận lâm sàng: 06 bình.

1.2. Hệ thống đèn exit, đèn sự cố: Hỏng 02 đèn exit, gồm:

- Tầng 1 Khoa Lao phổi và Lao - HIV - Kháng thuốc: 01 cái;

- Tầng 2 Khoa Cận lâm sàng: 01 cái.

1.3. Hệ thống báo cháy: Hỏng 02 tủ trung tâm báo cháy, gồm:

- 01 tủ 10 zone;

- 01 tủ 15 zone.

1.4. Hệ thống chữa cháy:Hỏng 01 van góc DN50 tại khu Kháng thuốc.

1.5. Hệ thống bơm nước chữa cháy và cấp nước ngoài nhà: Thiếu một số

phụ kiện cần bổ sung, gồm: 01 bộ sạc 12V - 45Ah để nạp sạc bình ắc quy máy

bơm; 2 đồng hồ dầu kèm phụ kiện để hàn lắp (4 khúc đầu gai D21, 2 cái co ren

D21...) để theo dõi áp lực nước.

2. Các yêu cầu khác

mailto:bvlaophoiquynhonsytgialai@

- Giá chào bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt đến các khoa, phòng (nếu

có), thuế và các chi phí liên quan.

- Bảng báo giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ đóng dấu xác nhận

hợp pháp của Công ty, đơn vị và có mã số thuế của Công ty, đơn vị.

- Báo giá kèm hồ sơ năng lực gồm: Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh PCCC; Mã định danh cơ sở và giấy tờ khác có liên quan (nếu có)

- Phía ngoài bì thư gửi báo giá, ghi rõ: “Báo giá bảo dưỡng phương tiện, hệ

thống phòng cháy chữa cháy tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm

2026”.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn rất mong nhận được thư chào giá,

các tài liệu liên quan của các Công ty/ Đơn vị.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Phòng Tài chính - Kế toán;

- Đăng trang TTĐT BV;

- Đăng Hệ thống mạng ĐTQG;

- Lưu: VT, TCHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Phúc Thanh

		2026-03-10T09:51:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T14:52:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T14:52:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T14:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!